

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BRIAN MOGENSEN HERNING APS

Vesterdamsvænget 94

7400 Herning

CVR-nr. 39 01 41 65

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2022

Brian Mogensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brian Mogensen Herning ApS
Vesterdamsvænget 94
7400 Herning

CVR-nr.: 39 01 41 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Herning

Direktion

Brian Mogensen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 175.694, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.494.987.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-174	-9.152
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.202	15.818
Finansielle indtægter		74	191.509
Finansielle omkostninger		<u>-174.392</u>	<u>-456</u>
Resultat før skat		-175.694	197.719
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-40.634</u>
Årets resultat		<u>-175.694</u>	<u>157.085</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.202	15.818
Overført resultat		<u>-288.892</u>	<u>28.267</u>
		<u>-175.694</u>	<u>157.085</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>101.400</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>101.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>101.400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.501
Selskabsskat		20	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>8.338</u>
Tilgodehavender		<u>20</u>	<u>18.839</u>
Værdipapirer		<u>1.545.446</u>	<u>1.798.464</u>
Værdipapirer		<u>1.545.446</u>	<u>1.798.464</u>
Likvide beholdninger		<u>37.817</u>	<u>3.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.583.283</u>	<u>1.820.539</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.583.283</u></u>	<u><u>1.921.939</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	51.400
Overført resultat		1.330.587	1.569.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>1.494.987</u>	<u>1.783.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.228	80.738
Selskabsskat		0	47.322
Anden gæld		<u>68</u>	<u>5.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>88.296</u>	<u>138.258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>88.296</u>	<u>138.258</u>
Passiver i alt		<u>1.583.283</u>	<u>1.921.939</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	51.400	1.569.281	113.000	1.783.681
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-50.198	50.198	0	0
Årets resultat	0	-1.202	-288.892	114.400	-175.694
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	0	1.330.587	114.400	1.494.987

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>40.634</u>
	<u>0</u>	<u>40.634</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	51.400	35.582
Årets afgang	-51.400	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>15.818</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>51.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>101.400</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.